nezo,  Rienzo  Staglia,  et  Nardo  Venectino,  etcetera;  et  hoc  fuit  factum  propter  mortem  Pauli 
de  Ursinis,  quia  Romani  timebant  de  Tartaglia,  etcetera. 

Item  siatis  quod  infra  istud  tempus  est  reversus  Lellus  Stincho,  qui  erat  terrafinatus  ad 
istantiam  Pauli  de  Ursinis,  etcetera.  15 

I  seit'^nvbre!^ mar-  Item  die  martis  I  mensis  septembris,  que  fuit  festum  sancti  Egidiì  abbatis,  post  horam 
nonam,  fuit  factum  consilium  in  Capidolio  per  dictos  dominos  conservatores  gubernatores  ca- 

pita regionum  et  totum  populum  Urbis,  in  quo  Consilio  fuit  deliberatum  quod  fierent 
mosulatores,  per  camlibet  regionem  unus,  et  sic  fuit  factum  et  deliberatum,  quorum  nomina 
sunt  hec,  etcetera,  in  primis:  20 

Farfanella  de  regione  Montium  ^, 

Renzo  Capogallo  de  regione  Trivii  *, 
Neolo  Oddo  Cane  de  regione  Columne  S 

Misser  Ianni  Baroncello  de  regione  Campimartii, 

Gillo  Zanza  de  regione  Pontis,  25 
Nardo  de  Dominico  de  regione  Parionis, 

Ianni  de  Renzo  Rosso  de  regione  Arenule, 

Cola  Bellino  de  regione  Sancti  Heustachii  ^, 
Renzo  Rienzolino  de  regione  Pinee, 

Lucha  de  Navolo  de  regione  Campitelli,  30 

Cola  de  Nutio  de  Sao  de  regione  Sancti  Angeli  ', 
lachono  de  Antonio  Renzo  Guidolino  de  regione  Ripe  *, 
Rienzo  Bondie  de  regione  Transtiberim. 

e.   141  V 

2  settembre,  gio- Item  die  iovis  11  dicti  mensis,   fuerunt  capti   dicti  mossolatores,   et  renclusi  in  ecclesia 

'^'''  Sancte  Marie  Nove  ̂   ut  moris  est,  etcetera.  35 
Item  die  lune  xirii  dicti  mensis  septembris,  que  fuit  festum  sancte  Crucis,  de  mane  bora 

14  settembre,  lu- nedì 

mìsse  maioris  Sancti  Petri,  exiverunt  dicti  mosolatores  de  dieta  ecclesia  Sancte  Marie  Nove 

cum  maximo   honore,   videlicet  cum  pulzatione  ambarum  campanarum  Capitolii  et   cum  sc- 

io 

8.  xxvii]  cod.  XXVI.  —   18.  dopo  quod  segue  fierit  cancell. 

1  M.  Guidi  cit.,    p.  330:    un  "  Stefanus  Nelli,  37*  chi  della  famiglia  Coena(?)  nel  r.  Colonna. 
"  tracta,  caput  regionis  „  (r.  Trastevere).  ^  M.  Guidi  cit.,  p.  210:  vi  sono  un  lohannes  Cello 

'.  Il  37  agosto    fu  giovedì.  (Cf.  De    Mas   Latrie  e  parecchi  della  famiglia  Bellomo,  nel  r.  Sant'Eustachio, 

cit.,  p.  466).  "^  M.  Guidi  cit.,  p.  211:  un    "  Stefanus    nutii,   19' 
^  M.  Guidi  cit.,  p.   197:  un  "  Antonius  farfarelli,  tracta,  caput  regionis  ,^  (r.  Sant'Angelo).                                ^5 

"4^  tracta,  not.  sindicorum  „  (r.  Monti).  *  M.  Guidi  cit.,  p.  218:  un  "  lacobellus  guidolini, 
*  M.  Guidi    cit.,  p.    3oi  :    sono    indicati    parecchi  "  9*  tsacta.  conservator  camere  „  (r.  Ripa), 

della  famiglia  "  de  Capogalli  „  nel  r.  Trevi.  ^  Cf.  Armellini  cit.,  p.   150. 
^  M.  Guidi  cit.,  pp.  303-203  •  Sono  indicati  parec- 
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tietate  omnium  capitum  regionum  et  cum  malore  parte  populi  Urbis,  omnes  portantes  ramos 
olive  in  manibus  et  facta  cassa  mossolature,  ut  moris  est,  et  posìta  dieta  cassa  in  ecclesia 
Sancte  Marie  de  Araceli,  etcetera. 

Item  isto  die  dominus  cardinalis  de  Sancto  Angelo  una  cum  Nardo  Venectino  et  lohanne 

5  Cenci  iverunt  ad  loquendum  cum  Tartaglia  prò  bono  statu  Urbis  et  concordia,  et  hordina- 
verunt  concordiam  cum  dicto  Tartaglia,  etcetera. 

Item  die  merchurii  vii  mensis  octobris  bora  vesperorum,  fuìt  captus  Lellus  Stincho,  et  ''  "ledi 
ad  capiendum  eum  fuerunt  duo  ex  conservatoribus,  videlicet  Paparonus  de  regione  Montium 

et  Colluza  Pier  Tannino  de  regione  Campitelli,  et  xi  de  capitibus  regionum,  quorum  nomina 
10  sunt  hec,  in  primis: 

Ciriacho  de  regione  Trivii  \ 
Antonius  Philipuzo  de  regione  Columne, 

Ceccho  de  Ziufula  de  regione  Campimartii  *, 
Renzo  Civera  de  regione  Pince, 

15  Ianni  Montanaro  de  regione  Sancti  Eustachii,  e.  it2t 
Antonio  dela  Balestra  de  regione  Sancti  Angeli, 

Rienzo  Bello  de  regione  Pontis, 
Stefano  de  Lipolo  de  regione  Arenule, 
Sissa  de  regione  Ripe, 

20  Ceccho  de  Scrocho  de  regione  Campitelli  ', 
Rienzo  de  Cinque  de  regione  Transtiberim  ; 

et  post  captionem  duxerunt  eum  ad  Capidolium  et,  si  non  esset  Johannes  Cenci,  erat  deca- 
pitatus   eadem    hora.     Causa    non    dieta   uUa,    volebant    eum    decapitare;    et  hoc    fiebat  ad 
istantiam  domini  cardinalis  de  Sancto  Angelo,  ut  dictum  fuit,  per  totam  Urbem,  etcetera,  et 

25  Deus  noluit,  quia  dictus  Lellus  Stincho  erat  innocens,  et  non  debebat   mori   de   tali   morte, 
etcetera. 

Item  die  iovis  viii  dicti  mensis,  fuit  demissus  dictus  Lellus  Stincho  hora  post  completo-  sottobre,  giovedì 
rium,  et  venit  adomum  suam  cum  maximo  honore,  etcetera;  de  tali  materia  multum  esset  scri- 
bendum,  quod  demicto  in  calamo,  etcetera.